

MyMoney™

SECURITIES LIMITED

Regd. Office : 10- A, Under Hill Lane, Civil Lines, Delhi - 110 054 ♦ Phones : 2393 7870, 2393 0655 ♦ Telefax : 2392 4241
E-mail : mymoney@vsnl.com CIN : L67120DL1992PLC047890

To
The Manager
Listing Department
BSE Limited
P.J Towers, Dalal Street
Mumbai- 400001

Date: November 16, 2022

Sub: Newspaper Publication of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter and Half year Ended September 30th , 2022.

Ref.: BSE Scrip Code: 538862

Dear Sir/madam,

Pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith, the newspaper publication of unaudited Standalone financial results for the Quarter and Half year Ended September 30th , 2022 published in "the Pioneer (English) and "Hari Bhoomi" (Hindi) Newspaper.

We request the good exchange to kindly take the same on record and update your records accordingly.

Thanking you
For My Money Securities Limited

SANJAI SETH

Digitally signed by SANJAI SETH
DN: cn=SANJAI SETH, o=My Money Securities Limited, email=sanjai.seth@mymoney.com, c=IN
Reason: I am the signer of this document.
My public key is available at: http://www.mymoney.com/keys/sanjai.seth@mymoney.com
Date: 2022.11.16 14:15:06 +05:30

Sanjai Seth
Whole Time Director
DIN: 00350518
10-A, Under Hill Lane
Civil Lines, Delhi-110054

Mumbai Off. :

5th Floor, Gopal Mansion, Cinema Road (Behind Metro Cinema),
Dhobi Talao, Mumbai - 400 020 Phone : +91-22-2201 3996

काटकर किया। प्रिंसीपल ज्योति गुप्ता ने आए हुए सभी डाक्टर, नर्स व अन्य स्टाफ का बुक्के देकर व स्मृति चिन्ह भेंट कर स्वागत किए।



पंखुड़ी लेमिनेटस फैक्ट्री में लगी आग

फरीदाबाद। डबुआ-पाली रोड़ गांव भांखरी स्थित पंखुड़ी लेमिनेटस नामक एक कैमिकल फैक्ट्री में आग लग गई। घटना में किसी के हताहत होने की कोई सूचना नहीं आई, लेकिन लाखों रुपये का माल जलकर राख हो गया। दमकल की एक दर्जन गाड़ियों ने 5 घंटों की मशक्कत के बाद आग पर काबू पाया है।

हरिभूमि न्यूज फरीदाबाद

अखिल भारतीय योगी नाथ उपाध्याय समाज सेवा संगठन के राष्ट्रीय अध्यक्ष योगी तेजपाल सिंह ने हरियाणा प्रदेश के मुख्यमंत्री मनोहर लाल खट्वा से चंडीगढ़ स्थित संत कबीर कुटीर पर शिष्टाचार भेंट की। तेजपाल सिंह ने कहा कि कबीर कुटीर में कुटिया में हमारी संत मुख्यमंत्री के साथ मिलकर मुलाकात हुई है जिसके आगामी दिनों में अच्छे से नजर आएंगे। उनके साथ संगठन के अधिकारी भी प्रतिनिधि के रूप में मौजूद हैं।

खुद को आग लगाने का

तालाब की जमीन से गई कर्मियों के सामने खुद को कमरे में



दी और ग नहीं रो लगा लर अधिबना

माई मनी सिक्योरिटीज लिमिटेड

CIN: L67120DL1992PLC047890

पंजीकृत कार्यालय : 10 ए, अंडरहिल लेन, सिविल लाइस, दिल्ली-54

ई मेल आई डी : mymoneyviews@outlook.com, फोन नं. : 011-47087300, 23930655

30 सितम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के लिए एकल अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम (राशि लाख में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही 30.09.2022 अलेखापरीक्षित	समाप्त तिमाही 30.06.2022 अलेखापरीक्षित	समाप्त तिमाही 30.09.2021 अलेखापरीक्षित	समाप्त छमाही 30.09.2022 अलेखापरीक्षित	समाप्त छमाही 30.09.2021 अलेखापरीक्षित	समाप्त वर्ष 31.03.2022 अलेखापरीक्षित
1	प्रचालन से कुल आय (शुद्ध)	40.61	5.11	56.74	45.72	117.45	206.43
2	शुद्ध लाभ (हानि) अवधि के लिए (कर से पहले और असाधारण मदों के बाद)	20.56	(19.81)	34.46	0.75	67.09	100.72
3	कर परभाव की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (असाधारण मदों के बाद)	20.56	(19.81)	25.36	0.75	50.59	93.15
4	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु निहित लाभ/हानि (कर के बाद)]	20.56	(19.81)	25.36	0.75	50.59	93.15
5	इक्विटी शेयर कैपिटल	1440.03	1440.03	1000.03	1440.03	1000.03	1440.03
6	अर्जन प्रति शेयर (असाधारण मदों से पूर्व) (रु 10/- प्रत्येक के) बेसिक : हायल्यूटेड :	0.143 0.122	(0.138) (0.118)	0.254 0.254	0.005 0.004	0.506 0.506	0.647 0.554
7	अर्जन प्रति शेयर (असाधारण मदों से पूर्व) (रु 10/- प्रत्येक के) बेसिक : हायल्यूटेड :	0.143 0.122	(0.138) (0.118)	0.254 0.254	0.005 0.004	0.506 0.506	0.647 0.554

टिप्पणी : उपरोक्त सेबी (लिस्टिंग और अन्य घोषणा आवश्यकताएं) नियमनों 2015 के नियमन 33 के अनुरूप स्टॉक एक्सचेंज के पास दायर किये गये त्रैमाहिक/वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सार है। त्रैमाहिक/वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट्स (www.bseindia.com) और कम्पनी की वेबसाइट्स www.mymoneyviews.com पर उपलब्ध है।

स्थान : दिल्ली
दिनांक : 14.11.2022

कृत व निदेशक, मंडल की ओर से
हस्ता / --
संजय सेठ
प्रबंध निदेशक
डीआईएन : 00350518

Yogi launches 233 projects worth ₹575 cr in Sonbhadra

PNS ■ LUCKNOW

Chief Minister Yogi Adityanath on Tuesday said the tribal communities would no longer remain deprived but get all their rights in Uttar Pradesh, including housing, water, and power among others. Greeting citizens on the occasion of 'Janjatiya Gaurav Diwas' to celebrate the birth anniversary of Birsa Munda in Sonbhadra, the CM said: "The tribal communities were always neglected by the pre-



vious governments, but now the Central and state governments are working together with full commitment to ensure their rights. The government has decided whether it is Tharu, Cheru, Kol,

Musahar, Buiya, Ahariya or any other caste or tribe, they will be given land patta (record of rights) under the Forest Rights Act, 2006 and housing under PM Awas Yojana or CM Awas Yojana." The chief minister launched 233 projects worth Rs 575 crore and distributed 'land pattas'. He also launched a coffee-table book based on 12 tribes. Earlier, he performed 'annaprashan' for a few young children and also visited an exhibition of local goods.

MY MONEY SECURITIES LTD.

CIN: L67120DL1992PLC047890
 Regd Office : 10-A, UNDERHILL LANE, CIVIL LINES, DELHI-54
 Ph. 011-47087300, 23930655
 EMAIL ID : mymoneyviews@outlook.com

Extract of the Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and half year ended 30th September, 2022
 (Rs. In lacs)


Sr No	Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Six Months Ended	Six Months Ended	Year Ended	
		30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022	
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
1	Total Income from operations (net)	40.61	5.11	56.74	45.72	117.45	206.43	
2	Net Profit/(Loss) for the period (Before Tax and after exceptional items)	20.56	(19.81)	34.46	0.75	67.09	100.72	
3	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	20.56	(19.81)	25.36	0.75	50.59	93.15	
4	Total comprehensive Income for the period (comprising profit/(loss) for the period after tax and other comprehensive income after tax	20.56	(19.81)	25.36	0.75	50.59	93.15	
5	Equity Share Capital	1440.03	1440.03	1000.03	1440.03	1000.03	1440.03	
6	Earning per share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each)	Basic	0.143	(0.138)	0.254	0.005	0.506	0.647
		Diluted	0.122	(0.118)	0.254	0.004	0.506	0.554
7	Earning per share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)	Basic	0.143	(0.138)	0.254	0.005	0.506	0.647
		Diluted	0.122	(0.118)	0.254	0.004	0.506	0.554

Note :
 The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites. (www.bseindia.com) and company website www.mymoneyviews.com

For and on behalf of the Board of Directors
 Sd/-

Place : Delhi
 Dated 14/11/2022

Sanjai Seth
 Managing Director
 DIN : 00350518



Branch Office: ICICI Bank Limited, 3rd Floor Shal Tower, New Rohtak Road Karol Bagh, Delhi-110005

PUBLIC NOTICE - TENDER CUM E-AUCTION FOR SALE OF SECURED ASSET